证券代码：002236        证券简称：大华股份        公告编号：2016-080

浙江大华技术股份有限公司

关于关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江大华技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 9 月 12 日召

开的第五届董事会第二十二次会议审议通过了《关于对控股子公司杭州小华科技

有限公司增资暨关联交易的议案》，公司拟以自有资金 275 万元，与关联法人浙

江华视投资管理有限公司、关联自然人左鹏飞及 2名非关联自然人对杭州小华科

技有限公司（以下简称“小华科技”）进行增资，本次增资中，公司放弃同比例

增资权。增资完成后，小华科技的注册资本将由 250 万元增至 1,000万元，公

司持有其 45%的股权，并通过表决权约定持有其 57%的表决权。详见公司于 2016

年 9月 13日刊登在证券时报和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）上的

《关于对控股子公司杭州小华科技有限公司增资暨关联交易的公告》、《第五届董

事会第二十二次会议决议公告》。

公司于 2016 年 11 月 18 日获悉：小华科技已经浙江省工商行政管理局正式

核准完成工商变更登记，并于近日领取了营业执照。变更后的股权结构如下：

股东 认缴出资额（万元） 出资比例 所持表决权

浙江大华技术股份有限公司 450 45% 57%

浙江华视投资管理有限公司 220 22% 10%

黄祖衡 300 30% 30%

李伟强 20 2% 2%

左鹏飞 10 1% 1%

特此公告。

http://www.cninfo.com.cn/

浙江大华技术股份有限公司董事会

2016 年 11 月 18 日